

Årsredovisning

för

SLG Produktion AB

559291-2728

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Magnehed Gustavsson, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen för SLG Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver stödtjänster till artistisk verksamhet, event, produktion, installation och försäljning inom mediateknik, såsom kameror, datorer, Tv-skärmar, ljudutrustning, musikinstrument, ljusutrustning, streaming- utrustning.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (5 mån)
Nettoomsättning	2 490	702
Resultat efter finansiella poster	666	134
Soliditet (%)	65	64

Nettoomsättningen har ökat då bolaget haft fler uppdrag under året samt att föregående år var uppstartsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		100 535	150 535
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 535	-100 535	0
Årets resultat			403 156	403 156
Belopp vid årets utgång	50 000	100 535	403 156	553 691

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 535
årets vinst	403 156
	503 691
disponeras så att	
i ny räkning överföres	503 691
	503 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-12-16
-2021-04-30
(5 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 489 719	702 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 489 719	702 225

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 165 462	-528 039
Handelsvaror	-257 007	0
Övriga externa kostnader	-376 043	-38 993
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar	-24 548	-702
Summa rörelsekostnader	-1 823 060	-567 734
Rörelseresultat	666 659	134 491

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-262	0
Summa finansiella poster	-262	0
Resultat efter finansiella poster	666 397	134 491

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-165 000	0
Förändring av överavskrivningar	6 586	-6 586
Summa bokslutsdispositioner	-158 414	-6 586
Resultat före skatt	507 983	127 905

Skatter

Skatt på årets resultat	-104 827	-27 370
Årets resultat	403 156	100 535

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

132 654

64 486

Summa materiella anläggningstillgångar

132 654

64 486

Summa anläggningstillgångar

132 654

64 486

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

74 202

0

Övriga fordringar

40 860

0

Summa kortfristiga fordringar

115 062

0

Kassa och bank

Kassa och bank

798 136

179 989

Summa kassa och bank

798 136

179 989

Summa omsättningstillgångar

913 198

179 989

SUMMA TILLGÅNGAR

1 045 852

244 475

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 535	0
Årets resultat		403 156	100 535
Summa fritt eget kapital		503 691	100 535
Summa eget kapital		553 691	150 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	6 586
Summa obeskattade reserver		165 000	6 586
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		49 485	21 500
Summa långfristiga skulder		49 485	21 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130 280	0
Skatteskulder		132 197	27 370
Övriga skulder		0	26 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 199	11 750
Summa kortfristiga skulder		277 676	65 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 045 852	244 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	65 188	0
Inköp	92 716	65 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 904	65 188
Ingående avskrivningar	-702	0
Årets avskrivningar	-24 548	-702
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 250	-702
Utgående redovisat värde	132 654	64 486

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2022-11-29

Anna Magnehed Gustavsson
Anna Magnehed Gustavsson